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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21601021P

2. Data e Regjistrimit 01/04/2022
3. Emri i Subjektit MOFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Qendra 
Galeria e Tiranës, Pallati NDERTIMVILA & CO, Hyrja 9/1, 
Kati 3 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim  ( shitblerje) me shum ice e me 

pakice  i lendeve  te para dhe  te gjitha mallrave qe  lejon 
legjislacioni i  Republikes se  Shqiperise, si   mallra  
ndertimi, industrial, ushqimore dhe jo  ushqimore, pije  
alkoolike  dhe joalkoolike, kafe,  cigare, artikuj   shtepiake e 
shkollore, artikuj  kozmetike   e parfumerie,  artikuj  
elektroshtepiake e elektrokulturore,pajisje  dhe makineri  per 
industrine  e lehte,  konfeksione e tekstile,   automjete  e 
mjete  te tjera  transporti,  pjese kembimi  automjetesh, 
pajisje e makineri  te  ndryshme, kompjutera e pajisje  te 
tjera  informatike etj. Sherbimet e  konsulences, sherbime  
prokurimesh,  perfaqesimi i   njerezve,  sportisteve shoqerive   
dhe shoqatave  qe synojne  t'u ofrojne  atyre perfaqesimin  sa 
me   te mire dhe me te larte  dhe te gjitha interesat  e tyre te 
pergjithshme. Organizimi, trajnimi, promovimi,   zhvillimi  
dhe ushtrimi  i aktiviteteve   sportive. Aktivitet  ne  
blerjen/shitje   dhenie   me qera   te   mjeteve   motorike si: 
makina, anije,barka jahte,  kamione  etj. Konsulence  te 
pergjithshme. Ne  funksion   te  qellimeve   te  saj  shoqeria   
mund  te  hyje  ne  tregje  dhe  operacione   te ndryshme, te 
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zoteroje  te mira te luajtshme  dhe te paluajtshme   dhe/ose  
te kete pjesemarrje ne shoqeri  te tjera tregtare. Blerje,   
shitje,  madje  edhe  fraksionimi,   ristrukturimi   dhe 
projektim,   te gjitha  aktivitetet  e vleresimit   te pasurive  te 
patundshme  ne pergjithesi, si  urbane  edhe turistike, per 
perdorim  tregtar,  industrial, rezidencial   dhe  zyra,  dhenia  
me  qira  dhe  menaxhimin i  pasurive  te paluajtshme. 
Investimi   ne  tregun  e  ndertimit,   blerje, administrim, 
shitje  te  pasurive   te  paluajtshme Real  Estate. Tregetim  
me shumice  dhe pakice,  Import  eksport  te produkteve, 
materialeve te ndertimit dhe makinerive  te ndryshme  te 
domosdoshme  per ushtrimin  e aktivitetit. Ushtrimi  i  
aktivitetit  brenda  dhe jashte  Shqiperise,   ne perputhje  me 
legjislacionin. Çdo aktivitet   tjeter te lidhur me aktivitetin   
kryesor. 
FAUZAN MOHAMMED10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2022                Deri: 31/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FAUZANMOHAMMED
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOFA
E-Mail: fauzanmohammed1998@gmail.com  
Telefon: +393200782941  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-886538-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DF9C52-CB3F-4009-8654-CB1E7CCAEC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E6B038-2474-48F7-973F-D87E3879885E
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Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


